АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2014 г. № 7

О присвоении наименований улицам

на территории поселения Филимонковское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами

города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», от 08.07.1997 года № 40-70 «О наименовании территориальных единиц,

улиц и станций метрополитена города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 13.09.2011 года № 423-ПП «О городской межведомственной комиссии по

наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и

других объектов города Москвы», Уставом поселения Филимонковское в городе Москве,

решениями Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных

единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы

(протокол от 28.11.2012 года) и Совета депутатов поселения Филимонковское от

17.12.2012 года № 10-1 «О присвоении наименований улицам, расположенным в новом

коттеджном посёлке на территории поселения Филимонковское, вблизи деревни

Пушкино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующие наименования улицам, расположенным на

территории поселения Филимонковское, вблизи деревни Пушкино согласно схемы

(приложение):

1.1.улица Героя России Чернышёва;

1.2.улица Генерала Трошева;

1.3.улица Маршала Кутахова;

1.4.улица Генерала Максимчука.

2. Направить настоящее постановление в префектуру Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный весник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Беляева А.С.

Глава администрации

поселения Филимонковское

Т.Н. Казакова